
Obec Němčičky 
Obecní úřad Němčičky 

 

č.j. NE406/2024 
 
Němčičky, 24. dubna 2024 
 

Obec Němčičky zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout klubovnu místního kulturního domu, včetně 
příslušenství,  kulturní dům se nachází na adrese Němčičky 74, 691 07 Němčičky, katastrální území 
Němčičky u Hustopečí. Stavba je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče. 
 

K pronájmu se stanovují tyto podmínky: 
• minimální měsíční nájemné činí 3 500 Kč 
• doba trvání pronájmu do 30.06.2025 

 

Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musejí být doručeny 
obecnímu úřadu do 10:00 hod. dne 10. května 2024. Nabídky budou podány v uzavřené obálce 
označené textem „Nabídka – NE406/2024“. 
 

 

 

 

Zbyněk Slezák 
starosta obce Němčičky 

 

 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 24. dubna 2024 
 

Sejmuto z úřední desky dne: 10. května 2024 
 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Obec Němčičky, Němčičky 221, 691 07 Němčičky

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

24.04.2024

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Martina Čermáková

Jméno a formát souboru: Veřejná nabídka na pronájem klubovny KD.docx

Otisk souboru: a19fe50164d192ea3a59589f6f403ba0226bea5af77033f5f5202e64e2bf56ee

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 16.0.329.0

Pořadové číslo ověření: 39D82353-1A77-4CB7-B33C-6D939BFC23FD  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:


		2024-04-24T11:31:25+0000
	Martina Čermáková




